

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Prezado(a) Senhor(a),

Solicito a apresentação de orçamento e a atualização dos dados cadastrais dessa empresa, para fins de **AQUISIÇÃO DE PALHETAS E ÓLEOS PARA INSTRUMENTOS DE SOPROS PARA USO DE PROJETO** no Município de Morro da Fumaça pelo Setor de Cultura e Turismo – Governo de Morro da Fumaça-SC.

e-mail: cultura@morrodafumaca.sc.gov.br.

Maiores informações: (48) 3434-6123.

QUALIFICAÇÃO DO FORNECEDOR		
Nome Fantasia: CHUVA INSTRUMENTOS		
Razão Social: LUSEIVAL ZABOTTE ALBURQUERQUE ME		
CNPJ: 11.881.949.0001/64		
PIS/PASEP/NIT/INSC.INSS (obrigatório para pessoa física):		
Endereço: AV. CENTENARIO		
Estado: SC	Município: CRICIUMA	Bairro: CENTRO
Telefones: 48 999946064		CEP: 88802000
E-mail: CHUVABATERA@HOTMAIL.COM		

DADOS BANCÁRIOS <sup>1</sup>		
Banco:	Agência:	Conta corrente:

<sup>1</sup> - O titular da conta bancária deverá ser a mesma pessoa jurídica da nota fiscal. Não será realizado pagamento em conta poupança.

Ite m	PRODUTO	SIG LA	QUA NT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	<ul style="list-style-type: none"><li><b>PALHETAS SAXOFONE TENOR ½</b></li><li>Revestida com uma pequena camada plástica que proporciona uniformidade sonora e resistência às variações climáticas, corte francês e cana mais flexível para resposta instantânea.</li></ul>	UN	12	62,00	744,00
2	<ul style="list-style-type: none"><li><b>PALHETAS SAXOFONE ALTO ½</b></li><li>Revestida com uma pequena camada plástica que</li></ul>	UN	15	55,00	825,00

	proporciona uniformidade sonora e resistência às variações climáticas, corte francês e cana mais flexível para resposta instantânea.				
3	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>PALHETAS CLARINETE ½</b></li> <li>• Revestida com uma pequena camada plástica que proporciona uniformidade sonora e resistência às variações climáticas, corte francês e cana mais flexível para resposta instantânea.</li> </ul>	UN	6	45,00	270,00
4	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Óleo para Trombone de Vara</b></li> </ul>	UN	4	80,00	320,00
5	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Lubrificante para Trompete de Pistos</b></li> </ul>	UN	4	95,00	380,00

**Assinatura Digital:**